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Närvarande: Pro Bromölla var representerade av undertecknad och Pia Raae som ordinarie 
ledamöter och Inger Rahm och Ulla-Stina Haraldsson som ersättare. 
 
Utbildning: Elizabeth Evertsson informerade kring Äldreomsorgslyftet ett öronmärkt ekonomiskt 
tillskott från staten som skall användas att höja kompetensen för personalen som arbetar inom 
äldreomsorgen. 
För år 2021 finns 5 117 708: - för kommunen att söka. 
Kommunen kommer att söka för 13 medarbetare att utbilda sig till undersköterskor på betald arbetstid. 
Utbildningen kommer att ske vid, Vuxenutbildningen i Karlshamn. 
Själva utbildningskostnaderna svarar kommunen för medan de statliga medlen bekostar kommunens 
kostnader för tid när den studerande är borta från arbetet. 
Under innevarande år finns också möjlighet för vidareutbildning till specialistundersköterskor 
och vissa chefsbefattningar inom äldreomsorgen. 
 
På fråga efter varför man inte sökt pengar 2020 från Äldreomsorgslyftet. Vi hade kort tid på oss att 
planera, svårt att ordna utbildningssamordnare och personal som med kort betänketid skulle 
bestämma sig för att studera och arbeta deltid. 
 
Utvärdering: Vård & Omsorgschef Gisela Beckman informerade om, att just nu pågår en första 
utvärdering av Heltid som Norm som startade upp i april 2020. 
Med rekvirerade stimulansmedel pågår implementering av välfärdsteknik inom äldreomsorgen bland 
annat av digitala läsplattor, digitala dockor, cykel som är sammankopplad med dator och bildskärm 
som visar olika naturbilder och platser under tiden man cyklar. 
Allt för att öka delaktigheten, aktiviteten och tryggheten för våra boende. 
 
Besök: Fortfarande gäller avrådan från besök på kommunens särskilda boende tills den 28 februari. 
Det kan ändras, Håll er informerade!  
 
Rivning: av Brogården har påbörjats varför hemtjänsten Norra och Östra samt nattpatrullen har flyttat 
till Industrigatan 34.    
 
Turist/kultur och fritidschef: Tommas Olsson informerade om och omkring sitt verksamhetsområde. 
Pågående är arbetet kring framtagande av kommunens policy, Dokument - Vision o strategi för fritid 
och friluftslivet i Bromölla Kommun. 
 
Restriktioner: Kulturpunkten fortsatt stängd som mötesplats och erbjuder bar viss form av service. 
Tunnan stängd så fritidsledarna möter ungdomarna ute i byn på kvällstid. 
Idrottshallar, simhallen är också stängd för allmänheten. 
 
Bengt Nilsson  


